[bookmark: _GoBack]承诺书

本人，      （姓名），身份证号码                  ，特此向                     （单位名称）承诺，我在此声明并郑重承诺如下：
一、本人郑重声明,自始至终，本人从未被判刑或有过任何涉及违法犯罪行为的记录，并且在各级公安机关及法律部门中不曾有过任何被调查、立案、处理的情况。本人自觉遵守中华人民共和国的法律法规，尊重社会公德，自觉维护社会安全和谐。
二、本人承诺征信无不良信用记录，本人明确了解如有提供虚假信息或隐瞒真实情况，一经发现将立即取消本人录取的资格，并将承担由此引发的法律责任和相应处罚。
三、本人郑重承诺以上内容均真实有效，愿意承担一切由此引发的法律责任，并接受(单位名称)              的严肃处理和追究。
承诺人（手写签名）：
日期： 年   月  日

—  8  —